
UCHWAŁA NR XXX/380/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XII/151/2019 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia                                               
18 września 2019 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Tomyśl                                                  
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 września 2019 r. poz. 7962) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści tabeli zawartej w § 1 Uchwały nr XII/151/2019 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 
18 września 2019 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Tomyśl (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 7962), skreśla się punkt 10 o treści: „Oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej w Jastrzębsku Starym, Jastrzębsko Stare, Plac Kościelny nr 6”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD0353D-FEBA-48FE-BD9A-9419231B03E0. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XXX/380/2021
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 27 stycznia 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XII/151/2019 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia
18 września 2019 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Tomyśl
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 września 2019 r. poz. 7962)

Szkoła Podstawowa w Jastrzębsku Starym na podstawie Uchwały NRXX/252/2020 Rady Miejskiej
w Nowym Tomyślu z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie przekazania do prowadzenia, w drodze
umowy, Szkoły Podstawowej w Jastrzębsku Starym Wyższej Szkole Pedagogiki
i Administracji im. Mieszka I w Poznaniu, oraz zawartą umową z dnia 18 marca 2020 r. pomiędzy Gminą
Nowy Tomyśl, a Wyższą Szkołą Pedagogiki i Administracji im. Mieszka I w Poznaniu, jest prowadzona od
1 września 2020 r. przez ww. Uczelnię. W szkole podstawowej funkcjonuje oddział przedszkolny. Zgodnie
z art. 32 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.– Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910) Rada
Miejska ustala plan sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli oraz oddziałów
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych.

Biorąc powyższe pod uwagę należy uporządkować aktualną sieć publicznych przedszkoli oraz
oddziałów przedszkolnych, prowadzonych przez Gminę Nowy Tomyśl poprzez wykreślenie
z gminnej sieci oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Jastrzębsku Starym, Jastrzębsko Stare,
Plac Kościelny nr 6, prowadzonej od 1 września 2020 r. przez Wyższą Szkołą Pedagogiki
i Administracji im. Mieszka I w Poznaniu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD0353D-FEBA-48FE-BD9A-9419231B03E0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

